

ULTRACARE KERAPOXY CLEANER

Paruoštas naudoti, specialus valiklis epoksidinės dervos likučiams pašalinti



APRAŠYMAS

UltraCare Kerapoxy Cleaner skirtas epoksidine derva išteptomis vietoms valyti. Jį galima naudoti darbo metu, iš karto nuvalant išteptą vietą arba išklėjus visą plotą.

Jis nuvalys visų epoksidinių glaistų, įskaitant **Kerapoxy**, **Kerapoxy CQ**, **Kerapoxy Easy Design**, paliktas žymes nuo keraminių ir stiklo mozaikos plytelių.

PRIVALUMAI

UltraCare Kerapoxy Cleaner valiklį lengva naudoti. Juo valomos epoksidiniu glaistu išteptos vietos nuo porceliano, glazūruotos keramikos ir stiklo mozaikos bei nuo kitų neįgeriančių paviršių. Produktas paruoštas naudoti, jo nereikia skiesti. Juo galima valyti šviežią glaistą, taip pat ir sukietėjusio glaisto likučius. Jis taip pat tinka epoksidiniu glaistu išteptiems įrankiams valyti.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

UltraCare Kerapoxy Cleaner yra koncentruotas skystas valiklis. **UltraCare Kerapoxy Cleaner** naudojamas valyti epoksidinio glaisto likučius, dėmes, žymes. Valiklis neišskiria žalingų garų. Teisingai naudojamas **UltraCare Kerapoxy Cleaner** nepažeidžia nei plytelių paviršiaus, nei užglaistytų siūlių.

REKOMENDACIJOS

- Nevalykite poliruoto marmuro ar akmens.
- Nevalykite medžio.
- Nevalykite vonių iš metakrilato.
- Jei nežinote, kokia yra paviršiaus medžiaga, išbandykite **UltraCare Kerapoxy Cleaner** mažame plote, nepastebimoje vietoje ir patikrinkite, ar valiklis nepažeidžia dangos paviršiaus.
- Prieš naudodami produktą, uždenkite visus pažeidžiamus paviršius, ant kurių jis gali patekti.

NAUDOJIMAS

UltraCare Kerapoxy Cleaner yra paruoštas naudoti ir neskiedžiamas. Užtepkite ant valomo paviršiaus ar ant glaisto likučių, kuriuos reikia pašalinti, ir palikite kelioms minutėms. Po to nutrinkite paviršių su šiurkščia Scotch-Brite® šluoste. Nuvalykite tirpalą nuo paviršiaus ir nuplaukite švariu vandeniu. Produktas ypač efektyviai nuvalo šviežią glaistą. Jei valyti pradodate praėjus kelioms valandoms po užglaistymo, išteptą valymo tirpalą reikia palikti kuriam laikui (bent 15 – 20 minučių) arba valyti kelis kartus.

Sukietėjusio glaisto likučius ar sunkiai nusivalantį glaistą galima valyti su specialiu tirštesniu valikliu **UltraCare Epoxy Off Gel**. Informaciją apie jo naudojimą rasite atitinkamame techninių duomenų lape. Grindų plytelių glaisto likučius galima valyti diskine valymo mašina.

IŠEIGA

Sunaudojamo produkto kiekis priklauso nuo užterštumo lygio ir valomo paviršiaus.

PAKUOTĖ

UltraCare Kerapoxy Cleaner tiekiamas 750 ml buteliuose su purkštuvu ir 5 litrų induose.

LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS

UltraCare Kerapoxy Cleaner originalioje pakuotėje, vėsioje vietoje galima laikyti 3 metus.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija:	skystis
Spalva:	neskaidrus bespalvis
Tankis:	1,10 g/cm ³
pH:	11
Dangos įrengimo temperatūra:	nuo 0°C iki +40°C
Laukimo laikas iki nuplovimo:	iki 15 – 20 minučių

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no

ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

T1001-7-2023-It

Draudžiama atkurti čia pateiktą tekstą, nuotraukas ir iliustracijas

